MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 128/2025 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 30 de maio de 2025.

Publicação do resultado final

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais e de acordo com
o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado final - homologação do Edital nº 23/2025, de
30 de abril.

Área:
Nome do(a) candidato(a) Pontuação na

análise curricular
Pontuação

na entrevista
Pontuação total Classificação

Teresinha Ribeiro de
Campos

10,5
50 60,5 1º

Mayara Mattiello 12,0 48 60 2º

Daniel Fernandes da Silva 8.5 50 58,6 3º

Rafaela Zini Salton 9,4 49 58,4 4º

Aline de Vargas Zich 7,5 47 54,5 5º

Luize Cristina Stacchini 0,0 46 46 6º

Ricardo Fontanella de
Bacco*

0,0
- - -*

*DESCLASSIFICADO

(Assinado digitalmente em 30/05/2025 08:36)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000484/2025-60

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 128 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 30/05/2025 9430ecaff7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf